
Pannonia Klub 
Ul.Zřídelní 102/7, 736 01 Havířov-Dolní Datyně, tel.:602/770311,  

IČO : 26533090, DIČ: CZ26533090 

e-mail : pannonia@pannoniaklub.cz, www.pannoniaklub.cz, 

 č.ú. 173281197/0300, ČSOB a.s., pobočka Opava 

číslo klubu 1081  

 

 1 

Zápis   z jednání výboru  chovatelského Klubu ( dále jen Klub ) ze dne 2/6/2013  

 

Přítomni:  Mikoláš P., Mikolášová K.; Veřmířovská S.; 

Přítomni on-line: Hrachovcová I., Hrachovcová K., Andlová R., Ticháčková Z.; 

Revizor Klubu: Bek 

Hosté: Ondruch, Ondruchová. 

 

Program : 

 

1. Předání funkce hospodáře, kontrola účetnictví Klubu. 

2. Výstavní sezóna 2013. 

3. Světová výstav Budapešť 2013. 

4. Určení kvalifikační výstavy pro bonitaci. 

5. Speciální výstava při Evropské výstavě dne 25. října 2014. 

6. Dohoda o pracovní činnosti mezi Miroslavem Matisem a Klubem ve výši 

4.500, -Kč – schválení. 

7. Různé. 

Jednání : 

 

1. Dne 2.3.2013 došlo k předání funkcí mezi nově zvolený hospodářem Klubu p. 

Veřmiřovskou a paní Ondruchovou. Předáním účetnictví byl přítomen revizor Klubu 

pan Bek, který zároveň provedl kontrolu účetnictví Klub. Samostatný zápis z kontroly 

účetnictví je v odpovědnosti Revizora Klubu. 

2. Výbor Klubu děkuje všem členům Klubu za účast, pomoc,organizaci  a podporu na 

Klubových akcí v Ostravě,Praze a v Zálužném u Vítkova. 

3. Výbor Klubu gratuluje členům Klubu k úspěšné reprezentaci na WDS Budapešť 2013: 

Irena a Kamila Hrachovcovy, Ing. Sylvie Veřmiřovská, Karin a Přemysl Mikoláš, 

Barbara Fallent. 

4. Výbor Klubu dodatečně v souladu s platným Bonitačním řádem Klubu určuje jako 

kvalifikační výstavu pro bonitaci Klubovou výstavu slovenského klubu maďarských 

pasteveckých plemen v Povodě dne  27/7/2013. 

5. Výstavu bude posuzovat Gábor Hargitai – Maďarsko.  

6. Výbor schvaluje Dohodu o pracovní činnosti s Miroslavem Matisem.  

7. Různé: 

 Výbor chovatelského Klubu děkuje pani Hrachovcové a panu Bekovi za 

kontrolu vrhu v CHS PUMIDA, které proběhla bez závad. 

 

 

 

 

 

 

                                                Výbor Klubu souhlasí se zápisem.  

mailto:pannonia@pannoniaklub.cz
http://www.pannoniaklub.cz/

